GENERA, SPECIES ET SYNONYMA

CANDOLLEANA

ALPHABETICO ORDINE DISPOSITA,

SEU

INDEX GENERALIS ET SPECIALIS

AD

A. P. DECANDOLLE ET ALPH. DECANDOLLE

PRODROMUM SYSTEMATIS NATURALIS

REGNI VEGETABILIS.

PARS IV.

CONTINENS TOMOS OPERIS CANDOLLEANI DECIMUM QUARTUM, DECIMI QUINTI PARTEM PRIOREM & POSTERIOREM, DECIMI SEXTI PARTEM PRIOREM & POSTERIOREM ET DECIMUM SEPTIMUM.)

AUCTORE

H. W. BUEK, M. D.

Mo. Bot. Garden.

1893

HAMBURGI,

SUMPTIBUS LUCAS GRAFE.

1874.

QK97
.C2
copy
index
pt 4

P R A E F A T I O.

Indicis Candolleani, cujus partes tres priores annis 1840, 1842 et 1858 a me editae sunt, quartam eamque ultimam foras daturus, pauca habeo praemittenda. Ac primum quidem, quod opus 34 abhinc annis inchoatum tandem usque ad finem perfecerim, tantum abest, ut verbis me defendendum putem, ut hac operis absolute nonnisi officium botanicis omnibusque artis herbariae cultoribus debitum minimeque a me detrectandum persolvere mihi videar. Sera autem si cui videatur hujus ultimae partis emissio, is reputet rogo, me non prius opus meum aggredi potuisse, quam post acceptum ultimum, septimum decimum dico, Prodromi Candolleani Tomum, qui mense Octobri anni proxime praeteriti editus et ad me allatus est; a quo inde tempore non cessavi a labore nec viribus peperci.

Deinde laudanda mihi est insignis liberalitas erga me et benivolentia, qua Clarissimus Prodromi auctor, Alphons Decandolle, in conficienda et edenda hac quarta Indicis parte et consiliis per literas mecum communicatis et aliis optimis officiis me adjuvit et sustentavit, pro qua eximia benignitate me Viro Illustri ad summas gratias devinctum sentio.

Superest ut nominum specialium bis nominata, quae in Prodromi Tomis ultimis nunc indice a me iusstructis occurrunt, mentionem faciam. Reperiuntur eiusmodi bisnominata in Tomo XIV, Tomi XV parte priori, Tomi XVI parte posteriori et Tomo XVII rariora, in Tomi XV parte posteriori, ab Illustri Müllero Argoviensi edita, minus rara, (Tomi XVI pars prior iis caret), quae vero, exceptis perpauca, quae, assentientibus Ill. Alphonso Decandolle et Müllero Argoviensi, corrigenda videbantur, eadem, quam in Praefatione partis tertiae pag. VII & VIII exposui, agendi ratione, simpliciter enumerata nec novis nominibus propositis mutata recensebo. Sunt autem haec:

Volum. XIV.

- Banksia longifolia* Don pag. 466 et *Banksia longifolia* Desf. pag. 466
Grevillea polybotrya Meisn. pag. 386 et *Grevillea polybotrya* F. Müll. pag. 698
 posterior: *Grevillea Mülleriana* Buek.
Hakea macrocarpa Cunn. pag. 411 & *Hakea macrocarpa* hort. Belv. pag. 419
Persoonia ledifolia Cunn. pag. 339 & *Persoonia ledifolia* Nois. pag. 343
Polygonum niloticum Meisn. pag. 119 & *Polygonum niloticum* Lehm. pag. 141
Polygonum sinuatum Roysl. pag. 139 & *Polygonum sinuatum* R. Br. pag. 142
Protea lanceolata E. Mey. pag. 240 & *Protea lanceolata* hort. pag. 248
Rumex magellanicus Griseb. pag. 46 & *Rumex magellanicus* Campd. pag. 74
Rumex maximus Scheel. pag. 48 & *Rumex maximus* Campd. pag. 74
Rumex montanus Desf. pag. 65 & *Rumex montanus* Campd. pag. 74
Rumex orientalis Bernh. pag. 51 & *Rumex orientalis* Campd. pag. 74
Thesium crassifolium Sond. pag. 660 & *Thesium crassifolium* R. Br. pag. 672